
関係者各位 

令和６年３月吉日 

一般社団法人島根県建築士事務所協会 

会長 矢野 敏明 

 

適格請求書発行事業者登録番号取得のご案内 

 

 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、当協会は令和６年４月１日より適格請求書等保存方式（インボイス制度）に登録

いたしましたので当協会の登録番号を下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

■当協会登録番号 

 一般社団法人島根県建築士事務所協会：T9280005000133 

  

 

以上 

 

 


